# CANONES APOSTOLORUM.

*E Canonibus Apostolorum varie tradiderunt scriptores Ecclesiastici, ut diligenter annotavit Gratianus in suo volumine decretorum dist. 16. Quidam in totum rejecerunt tanquam apocryphos. Alii admisserunt sexaginta, ut Zephyrinus Papa scribens Episcopis per Siciliam constitutis. Alii vero quinquaginta recipiunt, ut Leo IX. Papa contra epistolam Niceti Abbatis. Sexta autem Synodus recepit, & probavit 85. in can. 2. prout in Græcis, & Latinis exemplaribus feruntur. Quam Synodus secutus integratos 85. canones ex Græcis & Latinis codicibus transcripsit.*

duo.

## ADDITIONE FRANCISCI SYLVII.

**N**ON magnam habendam esse rationem Canonum sextæ Syndicati, eo quod illi, qui sub ejus nomine feruntur, non sint ullius legitimi Concilii, videri potest infra post illam Synodus. Canones autem Apostolorum etsi declarati sint esse apocryphi à Gelasio, dist. 15. can. Sancta Romana, quo modo etiam illos vocant Baronius ad ann. Christi 58. Bellarminus, lib. 1. de verbo Dei, cap. 20. & alii, quia tamen in eis multa sunt utilia, & omnes præter 65. & ultimum, qui manifestissime est supposititious, vel Romanorum Pontificum auctoritate, vel aliorum Conciliorum decretis, vel Patrum sententiis inveniuntur confirmati; quemadmodum videri potest apud Turtianum, lib. 1. pro Canonibus Apostolorum, & Coriolanum in summa Conciliorum: ideo non sunt contempnendi,